
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Dita Fillimi Mbarimi 

Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore (Ligjëratë)- 6 jave

Proceset e konservimit të ushqimit (Ligjëratë)

Anatomia e njeriut (Ligjëratë)

Anatomia e njeriut (Ushtrime)-6 jave

Dita Fillimi Mbarimi 

Bioteknologjia ushqimore (Ligjëratë)

Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore (Ushtrime) Gr.A

Bioteknologjia ushqimore (Ushtrime) Gr.B-6 jave

Teknologjia e ujit (Ushtrime) Gr.B - 6 jave

Kontrolli i cilesise se produkteve ushqimore (Ushtrime) Gr.B

Bioteknologjia ushqimore (Ushtrime) Gr.A-6 jave

Teknologjia e ujit (Ushtrime) Gr.A - 6 jave

Teknologjia e ujit  (Ligjëratë)

Dita Fillimi Mbarimi 

Kimia dhe biokimia ushqimore (Ligjëratë)

Kimia dhe biokimia ushqimore (Ushtrime) Gr.B Proceset e konservimit të ushqimit (Ushtrime) Gr.A

Kimia dhe biokimia ushqimore (Ushtrime) Gr.A Proceset e konservimit të ushqimit (Ushtrime) Gr.B

Dita Fillimi Mbarimi 

Mbrojtja e ambientit jetësor nga industritë ushqimore (Ligjëratë)

Mbrojtja e ambientit jetësor nga industritë ushqimore (Ushtrime)- 6 jave

Fizika e ushqimeve(Ushtrime) - 6 jave

Fizika e ushqimeve(Ligjëratë)
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